
Fakta / Features / Eigenschaften

Bredd / width / Breite:  
Höjd / height / Höhe:  
Djup / depth / Tiefe:  
Material / material / Material:  
Ytbehandling / finish / Oberfläche:  

600 mm
22 mm
110 mm
Rostfritt stål / stainless steel / Edelstahl 
Blank / shine / Glanz

ORGANIC

157102381 Metallhylla 600 mm 
Shelf 600 mm 
Ablage 600 mm

600 mm

22 mm

2,4 mm

19 mm
350 mm

19 mm

110 mm


